
 
 

 Classificació  : 71 KLASSICA OLOT - TROFEU FESTES DEL TURA                          

 

 Lloc de celebració   : OLOT                 

 Data                 : 23/03/25 

 Classe de la prova   : CE1    / Elites/Sub23 Grans classiques             

 Distancia            :  148    Kms - Promig     :  38.8   Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     938 WHITE,Conor          ELITE  MUFF-OFF-STORCH-SRCT       03:48:53           

   2     151 NAVARRO,Iñaki        SUB23  CAJA RURAL - ALEA          03:48:53           mt. 

   3     169 MARTORELL,Erik       ELITE  GUSANO CC                  03:49:02        9 seg. 

   4      11 PITARCH,Ruben        SUB23  CONTROLPACK                03:49:17       24 seg. 

   5     937 RAMIREZ,Antonio      SUB23  CLN                        03:50:05     1:12 min. 

   6     153 RUBIROLA,Marc        SUB23  CAJA RURAL - ALEA          03:50:05     1:12 min. 

   7     131 BEL,Guillem          SUB23  TECHNOSYLVA MAGLIA ROWER   03:50:05     1:12 min. 

   8     929 IZQUIERDO,Vicent     ELITE  ULEVEL - FRUTAMINE         03:50:07     1:14 min. 

   9     147 FERNANDEZ,Eric       SUB23  ILLES BALEARS ARABAY CYCL  03:50:07     1:14 min. 

  10     149 GARCIA,Arnau         SUB23  ILLES BALEARS ARABAY CYCL  03:50:07     1:14 min. 

  11      49 SALAS,Eloi           ELITE  CCLLEIDA-DPEDROS           03:50:07     1:14 min. 

  12      10 MORALES,Christopher  ELITE  CONTROLPACK                03:51:02     2:09 min. 

  13     139 SURIÑACH,Guillem     ELITE  HUESCA LA MAGIA            03:52:15     3:22 min. 

  14     935 PERRY,Benjamin       ELITE  CICLOS OLEKA CLUB CICLIST  03:52:22     3:29 min. 

  15     140 ESCOLÀ,Miquel        ELITE  HUESCA LA MAGIA            03:52:52     3:59 min. 

  16      40 MASANA,Albert        ELITE  CCLLEIDA-DPEDROS           03:52:52     3:59 min. 

  17      12 PUIG,Roger           ELITE  CONTROLPACK                03:52:52     3:59 min. 

  18      86 TOMAS,Axel           ELITE  EQUIPO EBS                 03:52:52     3:59 min. 

  19     168 MORA,Gerard          SUB23  AGRUPACIÓ CICLISTA ANDORR  03:52:52     3:59 min. 

  20      27 CANALS,Jordi         SUB23  TEAM MPGROUP-DOLTCINI      03:52:52     3:59 min. 

  21       4 CABANAS,Oscar        ELITE  CONTROLPACK                03:52:52     3:59 min. 

  22     200 DE SOUSA,Miles       SUB23  EQUIPO EBS                 03:52:52     3:59 min. 

  23      83 TELLEZ,Marc          SUB23  EQUIPO EBS                 03:52:52     3:59 min. 

  24     133 FONT,Biel            SUB23  TECHNOSYLVA MAGLIA ROWER   03:52:52     3:59 min. 

  25     928 HOBSON,Max           SUB23  EQUIPO EBS                 03:52:52     3:59 min. 

  26      94 RODRÍGUEZ,Blai       ELITE  SOCIETAT CICLISTA ILERDEN  03:52:52     3:59 min. 

  27      56 BELTRAN,Oriol        ELITE  PC BAIX EBRE               03:52:52     3:59 min. 

  28     932 NOORI,James          SUB23  EQUIPO EBS                 03:52:57     4:04 min. 

  29      45 TEMPRANO,Marti       SUB23  CCLLEIDA-DPEDROS           03:52:57     4:04 min. 

  30       1 PRATGINESTÓS,Martí   SUB23  CONTROLPACK                03:52:57     4:04 min. 

  31     148 ORTEGA,Sergio        SUB23  ILLES BALEARS ARABAY CYCL  03:52:57     4:04 min. 

  32     927 HJORTH,Jonas         ELITE  ULEVEL - FRUTAMINE         03:53:00     4:07 min. 

  33     934 PEREZ,Facundo        ELITE  TREK ARGENTINA             03:53:00     4:07 min. 

  34     167 FUENTES,Enzo         SUB23  TEAM MPGROUP-DOLTCINI      03:53:00     4:07 min. 

  35      22 FERRAN,Pol           SUB23  TEAM MPGROUP-DOLTCINI      03:53:00     4:07 min. 

  36     920 CAMARA,Alberto       ELITE  HUESCA LA MAGIA            03:53:00     4:07 min. 

  37     122 FORNS I,Lleïr        SUB23  POTTERS  CYCLING TEAM      03:53:14     4:21 min. 

  38     143 ANDERSONS,Maksimuss  ELITE  CICLOS OLEKA CLUB CICLIST  03:53:46     4:53 min. 

 

 Corredors classificats : 38 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 Classificació de : SUB23  

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     151 NAVARRO,Iñaki        SUB23  CAJA RURAL - ALEA         03:48:53           mt. 

   2      11 PITARCH,Ruben        SUB23  CONTROLPACK               03:49:17       24 seg. 

   3     937 RAMIREZ,Antonio      SUB23  CLN                       03:50:05     1:12 min. 

   4     153 RUBIROLA,Marc        SUB23  CAJA RURAL - ALEA         03:50:05     1:12 min. 

   5     131 BEL,Guillem          SUB23  TECHNOSYLVA MAGLIA ROWER  03:50:05     1:12 min. 

   6     147 FERNANDEZ,Eric       SUB23  ILLES BALEARS ARABAY CYCL 03:50:07     1:14 min. 

   7     149 GARCIA,Arnau         SUB23  ILLES BALEARS ARABAY CYCL 03:50:07     1:14 min. 

   8     168 MORA,Gerard          SUB23  AGRUPACIÓ CICLISTA ANDORR 03:52:52     3:59 min. 

   9      27 CANALS,Jordi         SUB23  TEAM MPGROUP-DOLTCINI     03:52:52     3:59 min. 

  10     200 DE SOUSA,Miles       SUB23  EQUIPO EBS                03:52:52     3:59 min. 

  11      83 TELLEZ,Marc          SUB23  EQUIPO EBS                03:52:52     3:59 min. 

  12     133 FONT,Biel            SUB23  TECHNOSYLVA MAGLIA ROWER  03:52:52     3:59 min. 

  13     928 HOBSON,Max           SUB23  EQUIPO EBS                03:52:52     3:59 min. 

  14     932 NOORI,James          SUB23  EQUIPO EBS                03:52:57     4:04 min. 

  15      45 TEMPRANO,Marti       SUB23  CCLLEIDA-DPEDROS          03:52:57     4:04 min. 

  16       1 PRATGINESTÓS,Martí   SUB23  CONTROLPACK               03:52:57     4:04 min. 

  17     148 ORTEGA,Sergio        SUB23  ILLES BALEARS ARABAY CYCL 03:52:57     4:04 min. 

  18     167 FUENTES,Enzo         SUB23  TEAM MPGROUP-DOLTCINI     03:53:00     4:07 min. 

  19      22 FERRAN,Pol           SUB23  TEAM MPGROUP-DOLTCINI     03:53:00     4:07 min. 

  20     122 FORNS I,Lleïr        SUB23  POTTERS  CYCLING TEAM     03:53:14     4:21 min. 

 

 Classificació de : ELITS 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     938 WHITE,Conor          ELITE  MUFF-OFF-STORCH-SRCT      03:48:53           

   2     169 MARTORELL,Erik       ELITE  GUSANO CC                 03:49:02        9 seg. 

   3     929 IZQUIERDO,Vicent     ELITE  ULEVEL - FRUTAMINE        03:50:07     1:14 min. 

   4      49 SALAS,Eloi           ELITE  CCLLEIDA-DPEDROS          03:50:07     1:14 min. 

   5      10 MORALES,Christopher  ELITE  CONTROLPACK               03:51:02     2:09 min. 

   6     139 SURIÑACH,Guillem     ELITE  HUESCA LA MAGIA           03:52:15     3:22 min. 

   7     935 PERRY,Benjamin       ELITE  CICLOS OLEKA CLUB CICLIST 03:52:22     3:29 min. 

   8     140 ESCOLÀ,Miquel        ELITE  HUESCA LA MAGIA           03:52:52     3:59 min. 

   9      40 MASANA,Albert        ELITE  CCLLEIDA-DPEDROS          03:52:52     3:59 min. 

  10      12 PUIG,Roger           ELITE  CONTROLPACK               03:52:52     3:59 min. 

  11      86 TOMAS,Axel           ELITE  EQUIPO EBS                03:52:52     3:59 min. 

  12       4 CABANAS,Oscar        ELITE  CONTROLPACK               03:52:52     3:59 min. 

  13      94 RODRÍGUEZ,Blai       ELITE  SOCIETAT CICLISTA ILERDEN 03:52:52     3:59 min. 

  14      56 BELTRAN,Oriol        ELITE  PC BAIX EBRE              03:52:52     3:59 min. 

  15     927 HJORTH,Jonas         ELITE  ULEVEL - FRUTAMINE        03:53:00     4:07 min. 

  16     934 PEREZ,Facundo        ELITE  TREK ARGENTINA            03:53:00     4:07 min. 

  17     920 CAMARA,Alberto       ELITE  HUESCA LA MAGIA           03:53:00     4:07 min. 

  18     143 ANDERSONS,Maksimuss  ELITE  CICLOS OLEKA CLUB CICLIST 03:53:46     4:53 min. 

 

 Classificació per equips 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  CONTROLPACK                    11:33:11         

    2  ILLES BALEARS ARABAY CYCL      11:33:11  a     mt.  

    3  CCLLEIDA-DPEDROS               11:35:56  a    2:45  

    4  EQUIPO EBS                     11:38:06  a    4:55  

    5  HUESCA LA MAGIA                11:38:07  a    4:56  

    6  TEAM MPGROUP-DOLTCINI          11:38:52  a    5:41  

 

 Classificació de : Muntanya 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1    938  WHITE,Conor          ELITE  MUFF-OFF-STORCH-SRCT          3 Pts 

   2    151  NAVARRO,Iñaki        SUB23  CAJA RURAL - ALEA             2 Pts 

   3    929  IZQUIERDO,Vicent     ELITE  ULEVEL - FRUTAMINE            1 Pts 

 

 Classificació de : Metes Volants 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1    938  WHITE,Conor          ELITE  MUFF-OFF-STORCH-SRCT          3 Pts 

   2    151  NAVARRO,Iñaki        SUB23  CAJA RURAL - ALEA             2 Pts 

   3     40  MASANA,Albert        ELITE  CCLLEIDA-DPEDROS              2 Pts 

   4     11  PITARCH,Ruben        SUB23  CONTROLPACK                   1 Pts 

   5      1  PRATGINESTÓS,Martí   SUB23  CONTROLPACK                   1 Pts 

 


